

Furnizor: DIAMOND CONTRACTOR SRL
 Reg. com.: J23/4262/2015
 CIF:RO35283104
 Adresa: Str. Amurgului 49b Oras
 Popesti Leordeni, Popesti Leordeni,
 Jud. Ilfov
 IBAN: RO27BREL0005517219810100
 Banca: LIBRA BANK
 Adresa web: www.diapro.ro
 Tel.: 0766485689
 Email: marcel.teler@diapro.ro
 Capital social: 200 Lei
 Factura circula fara semnatura si
 stampila cf.Legii 571/2003 privind
 Codul Fiscal.

FACTURA

Seria DICO nr. 2105
 Data (zi/luna/an): 27/03/2023
 Nr aviz: AVDCO0025
 Cota TVA: 19%
 TVA la incasare

Client: ALGORITHM CONSTRUCTII S3
 SRL
 Reg. com.: J40/8651/2017
 CIF: RO37714360
 Adresa: Municipiul Bucuresti, B-Dul
 Basarabia, Nr.256, Cladire C1, Sector
 3, Bucuresti
 Judet: Bucuresti



DIAMOND CONTRACTOR



Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	(122CBA1W450A) Carota diamantata beton ARTESAN R-WET 122 mm x 450 mm 10 segmenti ARES Premium Wet si tub carota ARES Premium Wet - 120 mm x 450 mm x 2 mm cu filet 1 1/4 UNC Cuprinde livrarile din AVDCO0026	BUC	2	576.00	1152.00	218.88
2	(30CBAW400) Carota diamantata beton ARES ARTESAN INEL WET 30 mm x 450 mm Lungime tub 450 mm x 30 mm cu filet 1/2 BSP si inel ARES PREMIUM Cuprinde livrarile din AVDCO0023	BUC	5	353.00	1765.00	335.35
3	(52CBA1W450) Carota diamantata beton ARTESAN R-WET 52 mm x 450 mm 5 segmenti ARES Premium Wet si tub carota ARES Premium Wet - 50 mm x 450 mm x 2 mm cu filet 1 1/4 UNC Cuprinde livrarile din AVDCO0023	BUC	5	288.00	1440.00	273.60
4	(62CBA1W450) Carota diamantata beton ARTESAN R-WET 62 mm x 450 mm 6 segmenti ARES Premium Wet si tub carota ARES Premium Wet - 60 mm x 450 mm x 2 mm cu filet universal 1 1/4 UNC Cuprinde livrarile din AVDCO0026	BUC	1	336.00	336.00	63.84
5	(1RC122S10) Repastilare carota beton 122 mm segmenti PROFESIONAL R-WET 10 segmenti PROFESIONAL R-WET Cuprinde livrarile din AVDCO0026	BUC	4	390.00	1560.00	296.40
6	(1RC82S7) Repastilare carota beton 82 mm segmenti PROFESIONAL R-WET 7 segmenti PROFESIONAL R-WET Cuprinde livrarile din AVDCO0026	BUC	3	273.00	819.00	155.61
7	(1RC62S6) Repastilare carota beton 62 mm segmenti PROFESIONAL R-WET 6 segmenti PROFESIONAL R-WET Cuprinde livrarile din AVDCO0026	BUC	2	234.00	468.00	88.92

Fo Int Ch Nu B. Mi Ex Semnaturile:	Total	7540.00	1432.60 TVA la incasare
	Total plata	8972.60	
	Semnatura de primire:		

Termen plata: 11/04/2023

Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art. 319 alin. 29 din legea 227/2015